1 323,00 1 323,00
3 GMX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релійний стрілочний 1 шт. 1 171,80 1 171,80
4 RDX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 247,40 1 247,40

Разом: 5 254,20
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 4, на суму 5 254,20 UAH
П'ять тисяч двісті п'ятдесят чотири гривні 20 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю